
 ZARZĄDZENIE NR 234 
 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 
 

z dnia 11 września 2013 r. 
 
w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), 
zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2013 rok: 
 
 

Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji 
 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

852 85203 2010 211.935  

Z tego: 
Miasto Zielona Góra 
Miasto Kostrzyn nad Odrą 
Miasto Żary 
Miasto i Gmina Drezdenko 
Miasto i Gmina Lubsko 
Miasto i Gmina Ośno Lubuskie 
Miasto i Gmina Słubice 
Miasto i Gmina Świebodzin 
Gmina Górzyca 
Gmina Pszczew 
Gmina Stare Kurowo 

 
57.330 
33.670 
13.475 
6.370 

990 
21.840 
67.340 
1.820 
6.370 
1.820 

910 

 

852 85203 2110 33.990  

Z tego: 
Powiat Krośnieński 
Powiat Zielonogórski - ziemski 

 
16.170 
17.820 

 

852 85205 2110 4.500  

Z tego: 
Powiat Słubicki 

 
4.500  

 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 



2 

 

852 85228 2010 26.053 26.053 

Z tego: 
Miasto Gorzów Wlkp. 
Miasto Żagań 
Miasto Żary 
Miasto i Gmina Krosno Odrzańskie 
Miasto i Gmina Kożuchów 
Miasto i Gmina Małomice 
Miasto i Gmina Nowe Miasteczko 
Miasto i Gmina Sława 
Miasto i Gmina Strzelce Krajeńskie 
Miasto i Gmina Szprotawa 
Miasto i Gmina Zbąszynek 
Gmina Brody 
Gmina Krzeszyce 

 
 
 
 
 

17.275 
 
 
 
 

8.778 

 
3.772 

903 
5.236 
1.427 

 
810 

2.193 
3.846 
3.415 

 
947 
627 

2.877 

852 85278 2010  6.200 

Z tego: 
Miasto i Gmina Sława 
Miasto i Gmina Wschowa 

  
1.700 
4.500 

852 85295 2010 10.611 10.611 

Z tego: 
Miasto i Gmina Kargowa 
Miasto i Gmina Małomice 
Miasto i Gmina Nowe Miasteczko 
Gmina Bledzew 
Gmina Bobrowice 
Gmina Bojadła 
Gmina Kolsko 
Gmina Krzeszyce 
Gmina Lubrza 
Gmina Tuplice 
Gmina Zabór 
Gmina Żagań 

 
 
 
 
 

4.200 
200 

 
256 

 
1.801 

600 
2.550 
1.004 

 
916 

3.553 
4.242 

 
 
 

227 
 

1.673 
 
 
 
 

Razem 287.089 42.864 

 
 
Wydział Polityki Społecznej 
 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

852 85203 2010 205.735 

852 85203 2110 33.990 

852 85205 2110 4.500 

Razem 244.225 

 
 
 
 
 



3 

 

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2013 rok, 
w układzie zadaniowym: 

w złotych 

Funkcja Zadanie Podzadanie Działanie Zmniejszenia Zwiększenia 

13. 13.1. 13.1.1. 13.1.1.1.  6.200 

13. 13.1. 13.1.1. 13.1.1.2. 6.200  

Razem 6.200 6.200 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu  
i Certyfikacji oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

WOJEWODA LUBUSKI 

 

         Jerzy Ostrouch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


